
Linstow 2009
26-29 Marts 2009 - Miniferie i Van der Falk Resort, Linstow, Tyskland

Torsdag:

Startede kl. 09 fra Gug, grænsehandel ved Fleggaard, Burger King i Nordtyskland, ankomst kl ca 16:30
Det var sgu en fin "hytte" med 3 seperate soveværelser med eget bad/toilet og tv, samt en fin alkove til ungerne - det er bestemt noget andet end Rønbjerg
/Jesperhus osv kan levere!

Vi fik hjemmelavet Chilli con Carne til aftensmad.
Ellers bare aftenhygge og konsumering af det indkøbte (øl, slik, vin)









Fredag:

Startede vi i badeland lidt over 10, hvor vi var ca 1,5 time.
Herefter fik vi frokost - rugbrød med pålæg etc. der var medbragt hjemmefra.

Efter frokost tog vi til Rostok, der ligger ca. 60 km væk fra Linstow.

Her shoppede vi lidt i hoved(gå)gaden, hvor et af billederne viser Toke være i dansehumør midt i gaden) og var bl.a. i et kæmpe elektronikcenter kaldet 
"Saturn".
Vi endte på en cafe hvor vi fik kaffe, iskaffe, is og pandekager inden vi tog hjem









Til aften fik vi hjemmelavet boller i Karry.
Derefter gik vi over i bowlinghallen og tog en times bowling på 2 baner, pga. snyd fik Carsten simpelthen forærende strike efter strike af systemet 



Derefter var der dømt aftenhygge og konsumering af det indkøbte (øl, slik, vin) - ungerne slog sig igen på Nintendo'erne :-/

Lørdag:

Carsten, Normann og Morten besøgte Baltic-Shooters, efter at have kørt en lille "omvej" til den forkerte addresse.
Her brugte vi 1 time på at skyde løs med div. shortrange våben: kaliber .38 og .44 Magnum og .357 Magnum samt pumpgun, det var superfedt og ejeren 
Frank Thiel var mere end til at snakke med, vi fik bare lov til at fyre løs, og skød noget mere end aftalt, han spurgte endda om vi ville fortsætte  Imens 
var konerne + ungerne lige en tur i badeland.





Se alle videoer her

Efter alle var kommet hjem var der frokost, hvorefter der var total udhviling 
Efter at alle (untagen ungerne der bare spillede DS og var ovre i "spilleland" arkaden på stedet) havde slappet af tog Carsten, Normann og ungerne i 
badeland igen.

Om aftenen var vi ude at spise på en af stedets resturanter, hvor vi fik noget godt at spise og en kop mokka.

Søndag:

Kl 09:15 kørte vi fra Linstow, op til Flensburg, hvor vi spiste på McDonald, herefter til Calles (Skod butik, Carsten !!) og derefter til Aaborg, hvor vi landede 
omkring kl 15:50 - ialt 645 km på hjemturen.
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